

	<h1>SLUŽBENE NOVINE OPĆINE RAVNA GORA</h1>	
Ravna Gora, 20. srpnja 2018.	Broj 7/2018	Godina: IV

S A D R Ź A J

OPĆINSKO VIJEĆE	stranica
1. Odluka o prvoj izmjeni i dopuni Proračuna Općine Ravna Gora za 2018. godinu	2
2. Prve izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2018. godinu	25
3. Prve izmjene i dopune Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2018. godinu	28
4. Prve izmjene i dopune Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2018. godinu	30
5. Prve izmjene i dopune Programa javnih potreba u provođenju socijalnog programa za 2018. godinu	31
6. Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine Ravna Gora za projekt „Dječji vrtić Ravna Gora“	32

Na temelju članka 39. Zakona o Proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj 16. srpnja 2018. godine, donijelo je

ODLUKU O PRVOJ IZMJENI I DOPUNI PRORAČUNA OPĆINE RAVNA GORA ZA 2018. GODINU

Članak 1.

Članak 1. proračuna Općine Ravna Gora za 2018. godinu („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 6/17) mijenja se i glasi: „Proračun Općine Ravna Gora za 2018. godinu sastoji se od:

I. OPĆI DIO

	Plan za 2018	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2018
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA				
Prihod:	8.400.000,00	2.431.232,73	28,9%	10.831.232,73
6 Prihodi poslovanja	8.263.000,00	2.431.232,73	29,4%	10.694.232,73
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	137.000,00	0,00	0,0%	137.000,00
Rashod:	17.450.000,00	2.850.000,00	16,3%	20.300.000,00
3 Rashodi poslovanja	7.116.250,00	904.855,67	12,7%	8.021.105,67
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	10.333.750,00	1.945.144,33	18,8%	12.278.894,33
Razlika višak/manjak	-9.050.000,00	-418.767,27		-9.468.767,27
B. RAČUN FINANCIRANJA				
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	9.000.000,00	0,00	0,0%	9.000.000,00
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA				
9 Vlastiti izvori	50.000,00	418.767,27	837,5%	468.767,27

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2018	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2018	Izvor	Opis
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA								
6		Prihodi poslovanja	8.263.000,00	2.431.232,73	29,4%	10.694.232,73		
61		Prihodi od poreza	4.040.200,00	8.000,00	0,2%	4.048.200,00		
611		Porez i prerez na dohodak	3.537.200,00	0,00	0,0%	3.537.200,00	1	Opći
613		Porezi na imovinu	378.000,00	8.000,00	2,1%	386.000,00	1	Opći
614		Porezi na robu i usluge	125.000,00	0,00	0,0%	125.000,00	1	Opći
63		Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	1.571.000,00	2.422.945,00	154,2%	3.993.945,00		
633		Pomoći proračunu iz drugih proračuna	1.544.000,00	1.484.800,00	96,2%	3.028.800,00	4	Pomoći
634		Pomoći od izvanproračunskih korisnika	27.000,00	938.145,00	3474,6%	965.145,00	4	Pomoći
64		Prihodi od imovine	636.800,00	287,73	0,0%	637.087,73		
641		Prihodi od financijske imovine	9.000,00	0,00	0,0%	9.000,00	1	Opći
642		Prihodi od nefinancijske imovine	627.800,00	287,73	0,0%	628.087,73	1 3	Opći Posebni
65		Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	2.013.000,00	0,00	0,0%	2.013.000,00		
651		Upravne i administrativne pristojbe	107.000,00	0,00	0,0%	107.000,00	1 3	Opći Posebni
652		Prihodi po posebnim propisima	456.000,00	0,00	0,0%	456.000,00	3	Posebni
653		Komunalni doprinosi i naknade	1.450.000,00	0,00	0,0%	1.450.000,00	3	Posebni
68		Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00		
681		Kazne i upravne mjere	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00	1	Opći
7		Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	137.000,00	0,00	0,0%	137.000,00		
71		Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00		
711		Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00	6	Prodaja
72		Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	37.000,00	0,00	0,0%	37.000,00		
721		Prihodi od prodaje građevinskih objekata	37.000,00	0,00	0,0%	37.000,00	6	Prodaja
3		Rashodi poslovanja	7.116.250,00	904.855,67	12,7%	8.021.105,67		
31		Rashodi za zaposlene	1.628.570,00	264.602,68	16,2%	1.893.172,68		
311		Plaće (Bruto)	1.362.900,00	231.566,65	17,0%	1.594.466,65	1 4	Opći Pomoći
312		Ostali rashodi za zaposlene	30.700,00	5.000,00	16,3%	35.700,00	1	Opći
313		Doprinosi na plaće	234.970,00	28.036,03	11,9%	263.006,03	1 4	Opći Pomoći
32		Materijalni rashodi	2.898.464,00	681.402,99	23,5%	3.579.866,99		
321		Naknade troškova zaposlenima	117.080,00	15.756,34	13,5%	132.836,34	1 4	Opći Pomoći
322		Rashodi za materijal i energiju	610.300,00	49.500,00	8,1%	659.800,00	1 3	Opći Posebni

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2018	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2018	Izvor	Opis
323	Rashodi za usluge		1.858.070,00	595.625,00	32,1%	2.453.695,00	4 1 3 4	Pomoći Opći Posebni Pomoći
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa		7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00	4	Pomoći
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		306.014,00	20.521,65	6,7%	326.535,65	1	Opći
34	Financijski rashodi		98.400,00	-40.000,00	-40,7%	58.400,00		
342	Kamate za primljene kredite i zajmove		80.000,00	-40.000,00	-50,0%	40.000,00	1	Opći
343	Ostali financijski rashodi		18.400,00	0,00	0,0%	18.400,00	1	Opći
35	Subvencije		48.000,00	0,00	0,0%	48.000,00		
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru		48.000,00	0,00	0,0%	48.000,00	1 4	Opći Pomoći
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna		434.480,00	1.000,00	0,2%	435.480,00		
363	Pomoći unutar općeg proračuna		434.480,00	1.000,00	0,2%	435.480,00	1	Opći
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade		345.320,00	600,00	0,2%	345.920,00		
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		345.320,00	600,00	0,2%	345.920,00	1 4	Opći Pomoći
38	Ostali rashodi		1.663.016,00	-2.750,00	-0,2%	1.660.266,00		
381	Tekuće donacije		1.365.016,00	-184.750,00	-13,5%	1.180.266,00	1 3	Opći Posebni
382	Kapitalne donacije		35.000,00	100.000,00	285,7%	135.000,00	1 3 4	Opći Posebni Pomoći
383	Kazne, penali i naknade štete		10.000,00	60.000,00	600,0%	70.000,00	1	Opći
385	Izvanredni rashodi		20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	1	Opći
386	Kapitalne pomoći		233.000,00	22.000,00	9,4%	255.000,00	1 3	Opći Posebni
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		10.333.750,00	1.945.144,33	18,8%	12.278.894,33		
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine		30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00		
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva		30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00	3	Posebni
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		10.303.750,00	1.945.144,33	18,9%	12.248.894,33		
421	Građevinski objekti		9.773.750,00	1.620.144,33	16,6%	11.393.894,33	1 3 4 6 7	Opći Posebni Pomoći Prodaja Namjenski
422	Postrojenja i oprema		20.000,00	280.000,00	1400,0%	300.000,00	1 3 4 6	Opći Posebni Pomoći Prodaja
423	Prijevozna sredstva		100.000,00	-100.000,00	-100,0%	0,00	4 6	Pomoći Prodaja

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2018	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2018	Izvor	Opis
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti		0,00	140.000,00	140.000,00	1 4	Opći Pomoći
426	Nematerijalna proizvedena imovina		410.000,00	5.000,00 1,2%	415.000,00	1 3 4	Opći Posebni Pomoći

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2018	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2018	Izvor	Opis
B. RAČUN FINANCIRANJA								
8		Primici od financijske imovine i zaduživanja	9.000.000,00	0,00	0,0%	9.000.000,00		
84		Primici od zaduživanja	9.000.000,00	0,00	0,0%	9.000.000,00		
842		Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	9.000.000,00	0,00	0,0%	9.000.000,00	7	Namjenski

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2018	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2018	Izvor	Opis
----------	--------------------------	---------	--------------	---------------------	-------------------	-------	------

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

9	Vlastiti izvori		50.000,00	418.767,27	837,5%	468.767,27	
92	Rezultat poslovanja		50.000,00	418.767,27	837,5%	468.767,27	
922	Višak/manjak prihoda		50.000,00	418.767,27	837,5%	468.767,27	1 Opći

IZDACI

IZVOR	OPIS	Planirano
1	Opći prihodi i primici	5.076.855,00
3	Prihodi za posebne namjene	2.092.200,00
4	Pomoći	3.993.945,00
6	Prihodi od prodaje	137.000,00
7	Namjenski primici	9.000.000,00
Ukupno:		20.300.000,00

PRIMICI

IZVOR	OPIS	Planirano
1	Opći prihodi i primici	5.076.855,00
3	Prihodi za posebne namjene	2.092.200,00
4	Pomoći	3.993.945,00
6	Prihodi od prodaje	137.000,00
7	Namjenski primici	9.000.000,00
Ukupno:		20.300.000,00

II. POSEBNI DIO

Članak 2.

U Posebnom dijelu Proračuna Općine Ravna Gora za 2018. godinu rashodi i izdaci raspoređuju se po nositeljima i korisnicima, po programima i aktivnostima kako slijedi:

PLAN ZA2018		17.450.000,00 kn		NOVI PLAN ZA 2018		20.300.000,00 kn		Povećanje/smanjenje		2.850.000,00 kn		index		16,33%	
Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja	Novi plan za 2018					
Razdjel:	001	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA		788.200,00	-3.000,00	-0,4%	785.200,00			785.200,00					
Glava:	00101	OPĆINSKO VIJEĆE		224.600,00	20.000,00	8,9%	244.600,00			244.600,00					
PROGRAM	1001	AKTIVNOSTI OPĆINSKOG VIJEĆA		224.600,00	20.000,00	8,9%	244.600,00			244.600,00					
Aktivnost	A100101	Opći rashodi Općinskog vijeća		87.000,00	0,00	0,0%	87.000,00			87.000,00					
329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		87.000,00	0,00	0,0%	87.000,00	1 Opći		87.000,00					
Aktivnost	A100102	Dan Općine		78.000,00	10.000,00	12,8%	88.000,00			88.000,00					
323	0111	Rashodi za usluge		18.000,00	0,00	0,0%	18.000,00	1 Opći		18.000,00					
329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		60.000,00	10.000,00	16,7%	70.000,00	1 Opći		70.000,00					
Aktivnost	A100103	Redovno godišnje financiranje političkih stranaka		22.600,00	0,00	0,0%	22.600,00			22.600,00					
381	0111	Tekuće donacije		22.600,00	0,00	0,0%	22.600,00	1 Opći		22.600,00					
Aktivnost	A100104	Izbori za lokalnu samoupravu		25.000,00	-2.000,00	-8,0%	23.000,00			23.000,00					
329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		25.000,00	-2.000,00	-8,0%	23.000,00	1 Opći		23.000,00					
Aktivnost	A100105	Civilna zaštita		12.000,00	12.000,00	100,0%	24.000,00			24.000,00					
329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		12.000,00	12.000,00	100,0%	24.000,00	1 Opći		24.000,00					
Glava:	00102	OPĆINSKI NAČELNIK		488.600,00	-23.000,00	-4,7%	465.600,00			465.600,00					
PROGRAM	1101	AKTIVNOSTI OPĆINSKOG NAČELNIKA		488.600,00	-23.000,00	-4,7%	465.600,00			465.600,00					
Aktivnost	A110101	Opći rashodi Općinskog načelnika		362.300,00	-25.000,00	-6,9%	337.300,00			337.300,00					
311	0111	Plaće (Bruto)		304.000,00	-25.000,00	-8,2%	279.000,00	1 Opći		279.000,00					
313	0111	Doprinosi na plaće		52.300,00	-4.000,00	-7,6%	48.300,00	1 Opći		48.300,00					
321	0111	Naknade troškova zaposlenima		6.000,00	4.000,00	66,7%	10.000,00	1 Opći		10.000,00					
Aktivnost	A110102	Aktivnosti izvršnog tijela		126.300,00	2.000,00	1,6%	128.300,00			128.300,00					
322	0111	Rashodi za materijal i energiju		12.000,00	-1.000,00	-8,3%	11.000,00	1 Opći		11.000,00					
323	0111	Rashodi za usluge		57.500,00	-400,00	-0,7%	57.100,00	1 Opći		57.100,00					
329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		36.800,00	3.400,00	9,2%	40.200,00	1 Opći		40.200,00					
385	0111	Izvanredni rashodi		20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	1 Opći		20.000,00					

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Glava:	00103		MJESNA SAMOUPRAVA	75.000,00	0,00	0,0%	75.000,00		
PROGRAM	1102		MJESNI ODBOR STARA SUŠICA	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00		
Aktivnost	A110201		Redovan rad	6.400,00	0,00	0,0%	6.400,00		
321	0111		Naknade troškova zaposlenima	800,00	0,00	0,0%	800,00	1 Opći	800,00
322	0111		Rashodi za materijal i energiju	300,00	0,00	0,0%	300,00	1 Opći	300,00
323	0111		Rashodi za usluge	800,00	0,00	0,0%	800,00	1 Opći	800,00
329	0111		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00	1 Opći	4.000,00
343	0111		Ostali finansijski rashodi	500,00	0,00	0,0%	500,00	1 Opći	500,00
Aktivnost	A110202		Obilježavanje Dana mjesta	14.000,00	0,00	0,0%	14.000,00		
329	0111		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	14.000,00	0,00	0,0%	14.000,00	1 Opći	14.000,00
Aktivnost	A110203		Socijalne pomoći	3.600,00	0,00	0,0%	3.600,00		
372	0111		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	3.600,00	0,00	0,0%	3.600,00	1 Opći	3.600,00
Aktivnost	A110204		Radne akcije	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00		
323	0111		Rashodi za usluge	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00	1 Opći	1.000,00
PROGRAM	1103		MJESNI ODBOR STARI LAZ	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00		
Aktivnost	A110301		Redovan rad	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00		
321	0111		Naknade troškova zaposlenima	700,00	0,00	0,0%	700,00	1 Opći	700,00
322	0111		Rashodi za materijal i energiju	1.500,00	0,00	0,0%	1.500,00	1 Opći	1.500,00
343	0111		Ostali finansijski rashodi	800,00	0,00	0,0%	800,00	1 Opći	800,00
Aktivnost	A110302		Obilježavanje Dana mjesta	13.000,00	0,00	0,0%	13.000,00		
329	0111		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1 Opći	10.000,00
381	0111		Tekuće donacije	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00	1 Opći	3.000,00
Aktivnost	A110303		Socijalne pomoći	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00		
372	0111		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00	1 Opći	4.000,00
Aktivnost	A110304		Radne akcije	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00		
323	0111		Rashodi za usluge	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1 Opći	5.000,00
PROGRAM	1104		MJESNI ODBOR KUPJAK	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00		
Aktivnost	A110401		Redovan rad	4.100,00	0,00	0,0%	4.100,00		
321	0111		Naknade troškova zaposlenima	500,00	0,00	0,0%	500,00	1 Opći	500,00
322	0111		Rashodi za materijal i energiju	500,00	0,00	0,0%	500,00	1 Opći	500,00
323	0111		Rashodi za usluge	500,00	0,00	0,0%	500,00	1 Opći	500,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
	329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00	1 Opći	2.000,00
	343	0111	Ostali financijski rashodi	600,00	0,00	0,0%	600,00	1 Opći	600,00
Aktivnost	A110402		Obilježavanje Dana mjesta	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00		
	329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00	1 Opći	7.000,00
Aktivnost	A110403		Socijalne pomoći	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00		
	372	0111	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00	1 Opći	3.000,00
Aktivnost	A110404		Radne akcije	6.400,00	0,00	0,0%	6.400,00		
	323	0111	Rashodi za usluge	6.400,00	0,00	0,0%	6.400,00	1 Opći	6.400,00
Aktivnost	A110405		Kulturne i sportske manifestacije	4.500,00	0,00	0,0%	4.500,00		
	329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	4.500,00	0,00	0,0%	4.500,00	1 Opći	4.500,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Razdjel:	002	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL		16.661.800,00	2.853.000,00	17,1%	19.514.800,00		19.514.800,00
Glava:	00201	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL		16.661.800,00	2.853.000,00	17,1%	19.514.800,00		
PROGRAM	1201	AKTIVNOSTI STRUČNIH SLUŽBI		1.099.470,00	354.359,02	32,2%	1.453.829,02		
Aktivnost	A120101	Opći rashodi stručnih službi		1.099.470,00	354.359,02	32,2%	1.453.829,02		
311	0111	Plaće (Bruto)		610.150,00	256.566,65	42,0%	866.716,65	1 Opći	805.216,65
								4 Pomoći	61.500,00
312	0111	Ostali rashodi za zaposlene		30.700,00	5.000,00	16,3%	35.700,00	1 Opći	35.700,00
313	0111	Doprinosi na plaće		105.500,00	32.036,03	30,4%	137.536,03	1 Opći	126.986,03
								4 Pomoći	10.550,00
321	0111	Naknade troškova zaposlenima		29.000,00	11.756,34	40,5%	40.756,34	1 Opći	38.756,34
								4 Pomoći	2.000,00
322	0111	Rashodi za materijal i energiju		53.500,00	5.500,00	10,3%	59.000,00	1 Opći	59.000,00
323	0111	Rashodi za usluge		237.620,00	43.500,00	18,3%	281.120,00	1 Opći	281.120,00
324	0111	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa		7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00	4 Pomoći	7.000,00
329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		9.500,00	0,00	0,0%	9.500,00	1 Opći	9.500,00
343	0111	Ostali financijski rashodi		16.500,00	0,00	0,0%	16.500,00	1 Opći	16.500,00
PROGRAM	1202	TEKUĆE ODRŽAVANJE OPĆINSKE IMOVINE		25.000,00	10.000,00	40,0%	35.000,00		
Aktivnost	A120201	Održavanje opreme i zgrade Općine		25.000,00	10.000,00	40,0%	35.000,00		
323	0111	Rashodi za usluge		25.000,00	10.000,00	40,0%	35.000,00	1 Opći	10.000,00
								4 Pomoći	25.000,00
PROGRAM	1203	KAPITALNA ULAGANJA U IMOVINU		120.000,00	-69.000,00	-57,5%	51.000,00		
Kapitalni projekt	K120301	Nabava računala		10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
422	0111	Postrojenja i oprema		10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	6 Prodaja	10.000,00
Kapitalni projekt	K120302	Nabava opreme		10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
422	0111	Postrojenja i oprema		10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1 Opći	5.114,22
								6 Prodaja	4.885,78
Kapitalni projekt	K120304	Nabava kombi vozila		100.000,00	-100.000,00	-100,0%	0,00		
423	0111	Prijevozna sredstva		100.000,00	-100.000,00	-100,0%	0,00	4 Pomoći	0,00
								6 Prodaja	0,00
Aktivnost	A120305	Nabava rabljenog osobnog vozila putem operativnog leasinga		0,00	31.000,00		31.000,00		
323	0111	Rashodi za usluge		0,00	31.000,00		31.000,00	1 Opći	6.000,00
								4 Pomoći	25.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
PROGRAM	1204		ZAŽELI - PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA	750.000,00	0,00	0,0%	750.000,00		
	Aktivnost	A120401	Redovan rad	750.000,00	0,00	0,0%	750.000,00		
	311	1020	Plaće (Bruto)	448.750,00	0,00	0,0%	448.750,00	4 Pomoći	448.750,00
	313	1020	Doprinosi na plaće	77.170,00	0,00	0,0%	77.170,00	4 Pomoći	77.170,00
	321	1020	Naknade troškova zaposlenima	80.080,00	0,00	0,0%	80.080,00	4 Pomoći	80.080,00
	322	1020	Rashodi za materijal i energiju	144.000,00	0,00	0,0%	144.000,00	4 Pomoći	144.000,00
PROGRAM	1301		POMOĆ GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA	274.720,00	-19.400,00	-7,1%	255.320,00		
	Aktivnost	A130101	Pomoći u novcu i u naravi	244.720,00	-19.400,00	-7,9%	225.320,00		
	372	1012	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	25.000,00	-5.000,00	-20,0%	20.000,00	1 Opći	20.000,00
	372	1020	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	84.720,00	0,00	0,0%	84.720,00	1 Opći 4 Pomoći	59.720,00 25.000,00
	372	1040	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	68.000,00	-17.400,00	-25,6%	50.600,00	1 Opći	50.600,00
	372	1060	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	42.000,00	8.000,00	19,0%	50.000,00	1 Opći 4 Pomoći	40.000,00 10.000,00
	372	1070	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	25.000,00	-5.000,00	-20,0%	20.000,00	1 Opći	20.000,00
	Aktivnost	A130102	Potpore za novorođeno dijete	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00		
	372	1040	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00	1 Opći	30.000,00
PROGRAM	1401		PROGRAM JAVNIH POTREBA U VATROZAŠTITI	315.000,00	27.265,00	8,7%	342.265,00		
	Aktivnost	A140101	Redovna djelatnost	215.000,00	0,00	0,0%	215.000,00		
	381	0320	Tekuće donacije	215.000,00	0,00	0,0%	215.000,00	1 Opći	215.000,00
	Tekući projekt	T140104	DVD Stara Sušica	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00		
	381	0320	Tekuće donacije	100.000,00	-100.000,00	-100,0%	0,00	1 Opći	0,00
	382	0320	Kapitalne donacije	0,00	100.000,00		100.000,00	4 Pomoći	100.000,00
	Aktivnost	A140105	Usluge izrade procjene rizika i ugroženosti	0,00	27.265,00		27.265,00		
	323	0320	Rashodi za usluge	0,00	27.265,00		27.265,00	1 Opći	27.265,00
PROGRAM	1501		REDOVNA DJELATNOST PODRUŽNICE	366.480,00	0,00	0,0%	366.480,00		
	Aktivnost	A150101	Podružnica predškolskog odgoja i naobrazbe	366.480,00	0,00	0,0%	366.480,00		
	329	0911	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00	1 Opći	3.000,00
	363	0911	Pomoći unutar općeg proračuna	363.480,00	0,00	0,0%	363.480,00	1 Opći	363.480,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
PROGRAM	1502		KAPITALNA ULAGANJA U PREDŠKOLSKI ODGOJ	9.000.000,00	0,00	0,0%	9.000.000,00		
	Kapitalni projekt	K150201	Dječji vrtić	9.000.000,00	0,00	0,0%	9.000.000,00		
	421	0911	Građevinski objekti	9.000.000,00	0,00	0,0%	9.000.000,00	7 Namjenski	9.000.000,00
PROGRAM	1503		OTPLATA ZAJMA	80.000,00	-40.000,00	-50,0%	40.000,00		
	Tekući projekt	T150301	Otplata zajma	80.000,00	-40.000,00	-50,0%	40.000,00		
	342	0911	Kamate za primljene kredite i zajmove	80.000,00	-40.000,00	-50,0%	40.000,00	1 Opći	40.000,00
PROGRAM	1601		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OBJEKATA U KULTURI	174.150,00	12.500,00	7,2%	186.650,00		
	Aktivnost	A160101	Dom kulture	130.050,00	-2.300,00	-1,8%	127.750,00		
	322	0820	Rashodi za materijal i energiju	88.000,00	0,00	0,0%	88.000,00	1 Opći	13.000,00
								4 Pomoći	75.000,00
	323	0820	Rashodi za usluge	33.750,00	0,00	0,0%	33.750,00	1 Opći	33.750,00
	329	0820	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	8.300,00	-2.300,00	-27,7%	6.000,00	1 Opći	6.000,00
	Aktivnost	A160102	Upravno-poslovna zgrada I.G.K. 176a	16.600,00	-200,00	-1,2%	16.400,00		
	322	0650	Rashodi za materijal i energiju	9.000,00	0,00	0,0%	9.000,00	1 Opći	9.000,00
	323	0650	Rashodi za usluge	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00	1 Opći	7.000,00
	329	0650	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	600,00	-200,00	-33,3%	400,00	1 Opći	400,00
	Aktivnost	A160103	Društveni dom Stari Laz	5.500,00	7.000,00	127,3%	12.500,00		
	322	0820	Rashodi za materijal i energiju	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00	1 Opći	1.000,00
	323	0820	Rashodi za usluge	4.000,00	7.000,00	175,0%	11.000,00	1 Opći	11.000,00
	329	0820	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	500,00	0,00	0,0%	500,00	1 Opći	500,00
	Aktivnost	A160104	Ravnogorska knjižnica	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00		
	381	0820	Tekuće donacije	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00	1 Opći	4.000,00
	Aktivnost	A160105	Županijski bibliobus	18.000,00	0,00	0,0%	18.000,00		
	363	0820	Pomoći unutar općeg proračuna	18.000,00	0,00	0,0%	18.000,00	1 Opći	18.000,00
	Tekući projekt	T160106	Sufinanciranje izdavanja knjiga	0,00	8.000,00		8.000,00		
	381	0820	Tekuće donacije	0,00	8.000,00		8.000,00	1 Opći	8.000,00
PROGRAM	1602		KAPITALNA ULAGANJA U KULTURI	0,00	52.904,33		52.904,33		
	Kapitalni projekt	K160202	Društveni dom Stari Laz	0,00	52.904,33		52.904,33		
	421	0820	Građevinski objekti	0,00	52.904,33		52.904,33	1 Opći	52.904,33

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
PROGRAM	1603		PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI	212.135,00	-12.105,00	-5,7%	200.030,00		
Aktivnost	A160301		Sufinanciranje rada udruga u kulturi	212.135,00	-12.105,00	-5,7%	200.030,00		
381	0820		Tekuće donacije	212.135,00	-12.105,00	-5,7%	200.030,00	1 Opći	200.030,00
PROGRAM	1701		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OBJEKATA U SPORTU	97.900,00	-200,00	-0,2%	97.700,00		
Aktivnost	A170101		Društveni objekt NK Goranka	40.400,00	-200,00	-0,5%	40.200,00		
322	0810		Rashodi za materijal i energiju	9.000,00	0,00	0,0%	9.000,00	1 Opći	9.000,00
323	0810		Rashodi za usluge	31.000,00	0,00	0,0%	31.000,00	1 Opći	31.000,00
329	0810		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	400,00	-200,00	-50,0%	200,00	1 Opći	200,00
Aktivnost	A170102		Sportsko-poslovni centar GORANKA	12.500,00	0,00	0,0%	12.500,00		
322	0810		Rashodi za materijal i energiju	9.500,00	0,00	0,0%	9.500,00	1 Opći	9.500,00
386	0810		Kapitalne pomoći	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00	1 Opći	3.000,00
Aktivnost	A170103		Školska sportska dvorana	45.000,00	0,00	0,0%	45.000,00		
323	0810		Rashodi za usluge	45.000,00	0,00	0,0%	45.000,00	1 Opći	45.000,00
PROGRAM	1702		KAPITALNA ULAGANJA U SPORTU	45.000,00	265.000,00	588,9%	310.000,00		
Kapitalni projekt	K170203		Nogometno igralište	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
421	0810		Građevinski objekti	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1 Opći	10.000,00
Kapitalni projekt	K170204		Društveni objekt NK Goranka	0,00	250.000,00		250.000,00		
421	0810		Građevinski objekti	0,00	250.000,00		250.000,00	4 Pomoći 6 Prodaja	202.875,78 47.124,22
Tekući projekt	T170205		Skijaški kontinentalni kup	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00		
382	0810		Kapitalne donacije	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00	1 Opći	30.000,00
Tekući projekt	T170206		Šahovski trener	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00		
381	0810		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1 Opći	5.000,00
Aktivnost	T170207		Donacija olimpijcima	0,00	15.000,00		15.000,00		
381	0810		Tekuće donacije	0,00	15.000,00		15.000,00	1 Opći	15.000,00
PROGRAM	1703		PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU	293.151,00	7.350,00	2,5%	300.501,00		
Aktivnost	A170301		Sufinanciranje rada udruga u sportu	293.151,00	7.350,00	2,5%	300.501,00		
381	0810		Tekuće donacije	293.151,00	7.350,00	2,5%	300.501,00	1 Opći	300.501,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
PROGRAM	1801		OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	159.000,00	41.000,00	25,8%	200.000,00		
Aktivnost	A180101		Redovan rad i izborna nastava	154.000,00	-99.000,00	-64,3%	55.000,00		
323	0912		Rashodi za usluge	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00	1 Opći	1.000,00
363	0912		Pomoći unutar općeg proračuna	53.000,00	1.000,00	1,9%	54.000,00	1 Opći	54.000,00
381	0912		Tekuće donacije	100.000,00	-100.000,00	-100,0%	0,00	1 Opći	0,00
Aktivnost	A180104		Međunarodna eko škola	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00		
329	0912		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1 Opći	5.000,00
Aktivnost	K180106		Nabava udžbenika za učenike osnovnih škola	0,00	140.000,00		140.000,00		
424	0912		Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	0,00	140.000,00		140.000,00	1 Opći 4 Pomoći	10.000,00 130.000,00
PROGRAM	1802		SREDNJOŠKOLSKO I OSTALO OBRAZOVANJE	60.000,00	20.000,00	33,3%	80.000,00		
Aktivnost	A180201		Stipendiranje učenika i studenata	60.000,00	20.000,00	33,3%	80.000,00		
372	0980		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	60.000,00	20.000,00	33,3%	80.000,00	1 Opći	80.000,00
PROGRAM	1901		SUFINANCIRANJE OSTALIH DRUŠTVENIH DJELATNOSTI	189.444,00	-2.995,00	-1,6%	186.449,00		
Aktivnost	A190101		Ostale udruge	82.150,00	-2.995,00	-3,6%	79.155,00		
381	0840		Tekuće donacije	57.210,00	-2.995,00	-5,2%	54.215,00	1 Opći	54.215,00
381	0860		Tekuće donacije	21.945,00	0,00	0,0%	21.945,00	1 Opći	21.945,00
381	1011		Tekuće donacije	2.995,00	0,00	0,0%	2.995,00	1 Opći	2.995,00
Aktivnost	A190102		Ostale društvene djelatnosti	102.294,00	0,00	0,0%	102.294,00		
329	0840		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	11.664,00	0,00	0,0%	11.664,00	1 Opći	11.664,00
329	0860		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.250,00	0,00	0,0%	1.250,00	1 Opći	1.250,00
381	0360		Tekuće donacije	6.840,00	0,00	0,0%	6.840,00	1 Opći	6.840,00
381	0830		Tekuće donacije	41.040,00	0,00	0,0%	41.040,00	1 Opći	41.040,00
381	1040		Tekuće donacije	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	1 Opći	20.000,00
381	1090		Tekuće donacije	21.500,00	0,00	0,0%	21.500,00	1 Opći	21.500,00
Tekući projekt	T190103		Tekuće održavanje sakralnih objekata	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00		
382	0840		Kapitalne donacije	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1 Opći 3 Posebni	4.800,00 200,00
PROGRAM	2001		TEKUĆE ODRŽAVANJE OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	50.500,00	11.321,65	22,4%	61.821,65		
Aktivnost	A200101		Održavanje mrtvačnica	20.000,00	3.821,65	19,1%	23.821,65		
322	0660		Rashodi za materijal i energiju	7.000,00	4.000,00	57,1%	11.000,00	1 Opći	11.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
	323	0620	Rashodi za usluge	8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00	1 Opći	8.000,00
	323	0660	Rashodi za usluge	3.500,00	0,00	0,0%	3.500,00	1 Opći	3.500,00
	329	0660	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.500,00	-178,35	-11,9%	1.321,65	1 Opći	1.321,65
Aktivnost	A200102		Održavanje stambenih zgrada	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00		
	323	0610	Rashodi za usluge	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00	1 Opći	4.000,00
Aktivnost	A200103		Održavanje poslovne zgrade I.G.K. 178	26.500,00	7.500,00	28,3%	34.000,00		
	322	0610	Rashodi za materijal i energiju	5.000,00	6.000,00	120,0%	11.000,00	1 Opći	11.000,00
	323	0610	Rashodi za usluge	19.500,00	1.500,00	7,7%	21.000,00	1 Opći	21.000,00
	329	0610	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00	1 Opći	2.000,00
PROGRAM	2002		TEKUĆE ODRŽAVANJE GROBLJA	85.000,00	10.000,00	11,8%	95.000,00		
Aktivnost	A200201		Održavanje groblja	85.000,00	10.000,00	11,8%	95.000,00		
	323	0660	Rashodi za usluge	85.000,00	10.000,00	11,8%	95.000,00	3 Posebni	95.000,00
PROGRAM	2003		TEKUĆE ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	315.000,00	45.000,00	14,3%	360.000,00		
Aktivnost	A200301		Održavanje javne rasvjete	315.000,00	45.000,00	14,3%	360.000,00		
	322	0640	Rashodi za materijal i energiju	270.000,00	30.000,00	11,1%	300.000,00	3 Posebni	300.000,00
	323	0640	Rashodi za usluge	45.000,00	15.000,00	33,3%	60.000,00	3 Posebni	60.000,00
PROGRAM	2004		TEKUĆE ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA	488.500,00	42.500,00	8,7%	531.000,00		
Aktivnost	A200401		Održavanje javnih površina	410.000,00	40.000,00	9,8%	450.000,00		
	323	0510	Rashodi za usluge	410.000,00	40.000,00	9,8%	450.000,00	3 Posebni	450.000,00
Aktivnost	A200402		Zaštita okoliša	51.000,00	0,00	0,0%	51.000,00		
	323	0510	Rashodi za usluge	22.000,00	0,00	0,0%	22.000,00	1 Opći	22.000,00
	323	0530	Rashodi za usluge	12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00	1 Opći	12.000,00
	323	0560	Rashodi za usluge	17.000,00	0,00	0,0%	17.000,00	1 Opći	17.000,00
Aktivnost	A200403		Održavanje i dekoracija zelenih površina	27.500,00	2.500,00	9,1%	30.000,00		
	323	0510	Rashodi za usluge	27.500,00	2.500,00	9,1%	30.000,00	1 Opći	30.000,00
PROGRAM	2005		TEKUĆE ODRŽAVANJE ODVODNJE	15.000,00	5.000,00	33,3%	20.000,00		
Aktivnost	A200501		Održavanje odvodnje voda	15.000,00	5.000,00	33,3%	20.000,00		
	323	0520	Rashodi za usluge	15.000,00	5.000,00	33,3%	20.000,00	3 Posebni	20.000,00
PROGRAM	2006		TEKUĆE ODRŽAVANJE CESTA	530.000,00	370.000,00	69,8%	900.000,00		
Aktivnost	A200601		Održavanje nerazvrstanih cesta	530.000,00	370.000,00	69,8%	900.000,00		
	323	0451	Rashodi za usluge	530.000,00	370.000,00	69,8%	900.000,00	3 Posebni 4 Pomoći	303.905,00 596.095,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
PROGRAM	2007		UBLAŽAVANJE POSLJEDICA OD ELEMENTARNE NEPOGODE	10.000,00	60.000,00	600,0%	70.000,00		
	Aktivnost	A200701	Elementarne nepogode	10.000,00	60.000,00	600,0%	70.000,00		
	383	1090	Kazne, penali i naknade štete	10.000,00	60.000,00	600,0%	70.000,00	1 Opći	70.000,00
PROGRAM	2008		OSTALE KOMUNALNE USLUGE	124.000,00	10.000,00	8,1%	134.000,00		
	Aktivnost	A200801	Ostale komunalne usluge	124.000,00	10.000,00	8,1%	134.000,00		
	323	0451	Rashodi za usluge	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00	1 Opći	30.000,00
	323	0620	Rashodi za usluge	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00	1 Opći	15.000,00
	323	0660	Rashodi za usluge	31.000,00	10.000,00	32,3%	41.000,00	1 Opći	41.000,00
	351	0451	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	48.000,00	0,00	0,0%	48.000,00	1 Opći 4 Pomoći	24.200,00 23.800,00
PROGRAM	2102		KAPITALNA ULAGANJA U GROBLJA	55.000,00	-30.000,00	-54,5%	25.000,00		
	Kapitalni projekt	K210201	Groblje Ravna Gora	45.000,00	-20.000,00	-44,4%	25.000,00		
	421	0660	Građevinski objekti	45.000,00	-20.000,00	-44,4%	25.000,00	3 Posebni	25.000,00
	Kapitalni projekt	K210202	Groblje Kupjak	10.000,00	-10.000,00	-100,0%	0,00		
	421	0660	Građevinski objekti	10.000,00	-10.000,00	-100,0%	0,00	3 Posebni	0,00
PROGRAM	2103		OTKUP ZEMLJIŠTA	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00		
	Kapitalni projekt	K210301	Otkup zemljišta	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00		
	411	0660	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00	3 Posebni	30.000,00
PROGRAM	2104		KAPITALNA ULAGANJA U JAVNU RASVJETU	50.000,00	-30.000,00	-60,0%	20.000,00		
	Kapitalni projekt	K210401	Javna rasvjeta	50.000,00	-30.000,00	-60,0%	20.000,00		
	421	0640	Građevinski objekti	50.000,00	-30.000,00	-60,0%	20.000,00	3 Posebni	20.000,00
PROGRAM	2105		KAPITALNA ULAGANJA U JAVNE POVRŠINE	145.000,00	559.250,00	385,7%	704.250,00		
	Tekući projekt	T210501	Zbrinjavanje komunalnog otpada	30.000,00	377.000,00	1256,7%	407.000,00		
	386	0510	Kapitalne pomoći	30.000,00	97.000,00	323,3%	127.000,00	1 Opći 3 Posebni	86.784,99 40.215,01
	422	0510	Postrojenja i oprema	0,00	280.000,00		280.000,00	3 Posebni 4 Pomoći	42.000,00 238.000,00
	Kapitalni projekt	K210502	Dječje igralište - centar	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00		
	421	0443	Građevinski objekti	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00	3 Posebni	15.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Kapitalni projekt	K210504		Izgradnja zida	0,00	22.250,00		22.250,00		
421	0660		Građevinski objekti	0,00	22.250,00		22.250,00	1 Opći	22.250,00
Kapitalni projekt	K210505		Uređenje javne površine ispred crkve	100.000,00	160.000,00	160,0%	260.000,00		
421	0620		Građevinski objekti	100.000,00	160.000,00	160,0%	260.000,00	3 Posebni 4 Pomoći	124.375,78 135.624,22
PROGRAM	2106		KAPITALNA ULAGANJA U ODVODNJU	50.000,00	-25.000,00	-50,0%	25.000,00		
Tekući projekt	T210601		Odvodnja	50.000,00	-25.000,00	-50,0%	25.000,00		
386	0520		Kapitalne pomoći	50.000,00	-25.000,00	-50,0%	25.000,00	3 Posebni	25.000,00
PROGRAM	2107		KAPITALNA ULAGANJA U CESTE	350.000,00	1.070.000,00	305,7%	1.420.000,00		
Kapitalni projekt	K210701		Ceste	350.000,00	1.070.000,00	305,7%	1.420.000,00		
421	0451		Građevinski objekti	350.000,00	1.070.000,00	305,7%	1.420.000,00	3 Posebni 4 Pomoći	285.000,00 1.135.000,00
PROGRAM	2108		KAPITALNA ULAGANJA U VODOOPSKRBU	150.000,00	-50.000,00	-33,3%	100.000,00		
Tekući projekt	T210801		Vodoopskrba	150.000,00	-50.000,00	-33,3%	100.000,00		
386	0630		Kapitalne pomoći	150.000,00	-50.000,00	-33,3%	100.000,00	3 Posebni	100.000,00
PROGRAM	2201		PROSTORNO PLANIRANJE	405.000,00	32.000,00	7,9%	437.000,00		
Kapitalni projekt	K220103		Prostorni plan	255.000,00	0,00	0,0%	255.000,00		
426	0620		Nematerijalna proizvedena imovina	255.000,00	0,00	0,0%	255.000,00	3 Posebni 4 Pomoći	27.500,00 227.500,00
Tekući projekt	T220102		Katastarska izmjera	150.000,00	32.000,00	21,3%	182.000,00		
322	0620		Rashodi za materijal i energiju	0,00	5.000,00		5.000,00	1 Opći	5.000,00
323	0620		Rashodi za usluge	0,00	27.000,00		27.000,00	1 Opći	27.000,00
426	0620		Nematerijalna proizvedena imovina	150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00	1 Opći 3 Posebni	30.995,79 119.004,21
PROGRAM	2202		PLANOVI I PROGRAMI RAZVOJA	5.000,00	5.000,00	100,0%	10.000,00		
Tekući projekt	T220201		Planovi razvoja	5.000,00	5.000,00	100,0%	10.000,00		
426	0620		Nematerijalna proizvedena imovina	5.000,00	5.000,00	100,0%	10.000,00	1 Opći	10.000,00
PROGRAM	2301		PROGRAM RAZVOJA POLJOPRIVREDE	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
Aktivnost	A230101		Centar za poljoprivredu i ruralni razvoj	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
381	0421		Tekuće donacije	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	1 Opći	20.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
PROGRAM	2401		PROGRAM RAZVOJA TURIZMA	522.350,00	121.250,00	23,2%	643.600,00		
Aktivnost	A240101		Turistička zajednica	248.600,00	0,00	0,0%	248.600,00		
323	0473		Rashodi za usluge	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00	1 Opći	30.000,00
381	0473		Tekuće donacije	218.600,00	0,00	0,0%	218.600,00	1 Opći 3 Posebni	208.600,00 10.000,00
Kapitalni projekt	K240104		Punionica za e-bicikle	193.750,00	0,00	0,0%	193.750,00		
421	0473		Građevinski objekti	193.750,00	0,00	0,0%	193.750,00	1 Opći 4 Pomoći	69.750,00 124.000,00
Tekući projekt	T240105		Turistička signalizacija	80.000,00	-3.740,00	-4,7%	76.260,00		
323	0473		Rashodi za usluge	80.000,00	-3.740,00	-4,7%	76.260,00	1 Opći 4 Pomoći	36.260,00 40.000,00
Kapitalni projekt	K240106		Nabava električnih bicikala	0,00	124.990,00		124.990,00		
421	0473		Građevinski objekti	0,00	124.990,00		124.990,00	4 Pomoći 6 Prodaja	50.000,00 74.990,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
IZDACI									
	IZVOR						PLAN		
	1		Opći prihodi i primici				5.076.855,00		
	3		Prihodi za posebne namjene				2.092.200,00		
	4		Pomoći				3.993.945,00		
	6		Prihodi od prodaje				137.000,00		
	7		Namjenski primici				9.000.000,00		
							20.300.000,00		
PRIMICI									
	IZVOR						PLAN		
	1		Opći prihodi i primici				5.076.855,00		
	3		Prihodi za posebne namjene				2.092.200,00		
	4		Pomoći				3.993.945,00		
	6		Prihodi od prodaje				137.000,00		
	7		Namjenski primici				9.000.000,00		
							20.300.000,00		

III. RAZVOJNI PROGRAMI

Članak 3.

Plan razvojnih programa Općine Ravna Gora za razdoblje 2018.-2020. godine (u daljnjem tekstu: Plan) sadrži ciljeve i prioritete razvoja Općine Ravna Gora povezane s programskom i organizacijskom klasifikacijom kako slijedi:

			4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni:	ciljani:	org.klasifikacija razdjel glava		
			Plan 2018	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2018						
UKUPNO RASHODI I IZDACI			13.494.486	1.264.600	14.759.086						
CILJ 1.	<u>Razvoj malog i srednjeg poduzetništva</u>										
MJER 1.1.	<u>Poboljšanje i poticanje poduzetničke klime</u>										
Program:	2201	PROSTORNO PLANIRANJE	405.000	32.000	437.000						
T220102	Tekući projekt	Katastarska izmjera	150.000	32.000	182.000	1.1.1. <u>Postotak područja Općine pokriven novim zemljišnim knjigama</u>	93%	100%	2	201	
K220103	Kapitalni projekt	Prostorni plan	255.000	0	255.000	1.1.2. <u>Usklađenost plana s županijskim prostornim planom</u>	75%	100%	2	201	
MJER 1.2.	<u>Razvoj poljoprivredne djelatnosti</u>										
Program:	2301	PROGRAM RAZVOJA POLJOPRIVREDE	20.000	0	20.000						
A230101	Aktivnost	Centar za poljoprivredu i ruralni razvoj	20.000	0	20.000	1.2.1. <u>Broj projekata</u>	3	4	2	201	
MJER 1.3.	<u>Razvoj turizma</u>										
Program:	2103	OTKUP ZEMLJIŠTA	30.000	0	30.000						
K210301	Kapitalni projekt	Otkup zemljišta	30.000	0	30.000	1.3.1. <u>Otkupljeno zemljište u m2</u>	-	400	2	201	
Program:	2401	PROGRAM RAZVOJA TURIZMA	522.350	121.250	643.600						
A240101	Aktivnost	Turistička zajednica	248.600	0	248.600	1.3.2. <u>Broj dolazaka/broj noćenja</u>	6700/13200	6800/13300	2	201	
T240105	Tekući projekt	Turistička signalizacija	80.000	-3.740	76.260	1.3.4. <u>Pokrivenost područja općine smeđom signalizacijom</u>	-	100%	2	201	
K240106	Kapitalni projekt	Nabava električnih bicikala	0	124.990	124.990	1.3.5. <u>Broj korisnika</u>	-	50	2	201	
K240104	Kapitalni projekt	Punionica za e-bicikle	193.750	0	193.750	1.3.3. <u>Broj korisnika</u>	-	10	2	201	
CILJ 2.	<u>Poticanje društvenog standarda, jačanje zdravstvene i socijalne dimenzije kvalitete života</u>										
MJER 2.1.	<u>Ravnomjeran razvoj i unaprijeđenje društvenog standarda općine</u>										

		4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni:	ciljani:	org.klasifikacija	razdjel glava
		Plan 2018	Povećanje/smanjenj e	Izmjene 2018					
Program:	1301	POMOĆ GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA	274.720	-19.400	255.320				
A130101	Aktivnost	Pomoći u novcu i u naravi	244.720	-19.400	225.320	2.1.2. <u>Broj korisnika</u>	60	60	2 201
A130102	Aktivnost	Potpore za novorođeno dijete	30.000	0	30.000	2.1.3. <u>Broj novorođene djece</u>	15	17	2 201
Program:	1501	REDOVNA DJELATNOST PODRUŽNICE	366.480	0	366.480				
A150101	Aktivnost	Podružnica predškolskog odgoja i naobrazbe	366.480	0	366.480	2.1.4. <u>Broj upisane djece u obrazovni program</u>	22	22	2 201
Program:	1601	TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OBJEKATA U KULTURI	22.000	0	22.000				
A160104	Aktivnost	Ravnogorska knjižnica	4.000	0	4.000	2.1.8. <u>Broj korisnika (djece)/broj korisnika (udruga)</u>	20/1	25/1	2 201
A160105	Aktivnost	Županijski bibliobus	18.000	0	18.000	2.1.7. <u>Broj korisnika</u>	90	100	2 201
Program:	1603	PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI	212.135	-12.105	200.030				
A160301	Aktivnost	Sufinanciranje rada udruga u kulturi	212.135	-12.105	200.030	2.1.9. <u>Broj udruga/broj članova</u>	4/105	4/110	2 201
Program:	1701	TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OBJEKATA U SPORTU	45.000	0	45.000				
A170103	Aktivnost	Školska sportska dvorana	45.000	0	45.000	2.1.10. <u>Broj korisnika</u>	200	220	2 201
Program:	1702	KAPITALNA ULAGANJA U SPORTU	45.000	0	45.000				
K170203	Kapitalni projekt	Nogometno igralište	10.000	0	10.000	2.1.11. <u>Broj korisnika</u>	150	200	2 201
T170206	Tekući projekt	Šahovski trener	5.000	0	5.000	2.1.13. <u>Broj korisnika</u>	15	20	2 201
T170205	Tekući projekt	Skijaški kontinentalni kup	30.000	0	30.000	2.1.12. <u>Broj natjecatelja</u>	120	150	2 201
Program:	1703	PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU	293.151	7.350	300.501				
A170301	Aktivnost	Sufinanciranje rada udruga u sportu	293.151	7.350	300.501	2.1.14. <u>Broj udruga/broj članova</u>	11/345	11/350	2 201
Program:	1801	OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	154.000	41.000	195.000				
A180101	Aktivnost	Redovan rad i izborna nastava	154.000	-99.000	55.000	2.1.16. <u>Broj djece</u>	120	120	2 201
K180106	Aktivnost	Nabava udžbenika za učenike osnovnih škola	0	140.000	140.000	2.1.17. <u>Broj djece</u>	-	124	2 201
Program:	1901	SUFINANCIRANJE OSTALIH DRUŠTVENIH DJELATNOSTI	82.150	-2.995	79.155				
A190101	Aktivnost	Ostale udruge	82.150	-2.995	79.155	2.1.15. <u>Broj udruga/broj članova</u>	9/200	9/220	2 201
Program:	1502	KAPITALNA ULAGANJA U PREDŠKOLSKI ODGOJ	9.000.000	0	9.000.000				
K150201	Kapitalni projekt	Dječji vrtić	9.000.000	0	9.000.000	2.1.5. <u>Postotak realizacije projekta</u>	5%	98%	2 201
Program:	1503	OTPLATA ZAJMA	80.000	-40.000	40.000				

			4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni:	ciljani:	org.klasifikacija
			Plan 2018	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2018				razdjel glava
T150301	Tekući projekt	Otplata zajma	80.000	-40.000	40.000	2.1.6. <u>Postotak realizacije kredita</u>	-	95%	2 201
Program:	1204	ZAŽELI - PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA	750.000	0	750.000				
A120401	Aktivnost	Redovan rad	750.000	0	750.000	2.1.1. <u>Broj korisnika</u>	-	60	2 201
MJER 2.2.	<u>Unaprijeđenje komunalne infrastrukture</u>								
Program:	2004	TEKUĆE ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA	437.500	42.500	480.000				
A200401	Aktivnost	Održavanje javnih površina	410.000	40.000	450.000	2.2.1. <u>Uređene javne površine u m2</u>	100.000	105.000	2 201
A200403	Aktivnost	Održavanje i dekoracija zelenih površina	27.500	2.500	30.000	2.2.2. <u>Javne površine zasađene cvijećem u m2</u>	500	600	2 201
Program:	2102	KAPITALNA ULAGANJA U GROBLJA	55.000	-30.000	25.000				
K210201	Kapitalni projekt	Groblje Ravna Gora	45.000	-20.000	25.000	2.2.3. <u>Uređenje pješačke staze u metrima</u>	240	290	2 201
K210202	Kapitalni projekt	Groblje Kupjak	10.000	-10.000	0	2.2.4. <u>Uređenje pješačke staze u metrima</u>	175	190	2 201
Program:	2104	KAPITALNA ULAGANJA U JAVNU RASVJETU	50.000	-30.000	20.000				
K210401	Kapitalni projekt	Javna rasvjeta	50.000	-30.000	20.000	2.2.5. <u>Broj novih rasvjetnih tijela sa betonskim stupom</u>	810	816	2 201
Program:	2105	KAPITALNA ULAGANJA U JAVNE POVRŠINE	100.000	160.000	260.000				
K210505	Kapitalni projekt	Uređenje javne površine ispred crkve	100.000	160.000	260.000	2.2.6. <u>Uređena površina u m2</u>	-	600	2 201
Program:	2106	KAPITALNA ULAGANJA U ODVODNJU	50.000	-25.000	25.000				
T210601	Tekući projekt	Odvodnja	50.000	-25.000	25.000	2.2.7. <u>Postotak realizacije projekta SJO/UPOV</u>	80%	85%	2 201
Program:	2107	KAPITALNA ULAGANJA U CESTE	350.000	1.070.000	1.420.000				
K210701	Kapitalni projekt	Ceste	350.000	1.070.000	1.420.000	2.2.8. <u>Rekonstruirane prometnice i nogostupi u m2</u>	1.000	1.500	2 201
Program:	2108	KAPITALNA ULAGANJA U VODOOPSKRBU	150.000	-50.000	100.000				
T210801	Tekući projekt	Vodoopskrba	150.000	-50.000	100.000	2.2.9. <u>Rekonstrukcija vodovodne mreže u km</u>	1	1	2 201

IV. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 4.

Ova Odluka o prvoj izmjeni i dopuni Proračuna za 2018. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Općine Ravna Gora".

KLASA: 400-08/18-01/5
URBROJ: 2112/07-01-18-2
Ravna Gora, 16. srpnja 2018.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Franjo Ružić, v.r.

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 36/95, 109/95 – Uredba, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 – Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15), članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18) i članka 19. Odluke o komunalnoj naknadi ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 17/11), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj 16. srpnja 2018. godine, donijelo je

PRVU IZMJENU I DOPUNU Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2018. godinu

Članak 1.

U Programu održavanja komunalne infrastrukture za 2018. godinu („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 6/17) članak 2. mijenja se i glasi:

„Program održavanja komunalne infrastrukture obuhvaća ove komunalne djelatnosti:	
1. odvodnja atmosferskih voda	20.000,00
2. održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina	200.000,00
3. održavanje javnih površina	250.000,00
4. održavanje nerazvrstanih cesta	880.000,00
5. održavanje groblja	95.000,00
6. javna rasvjeta	360.000,00
7. građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture	106.095,00
ukupno kuna	1.911.095,00.“

Članak 2.

Članak 3. mijenja se i glasi:

„Odvodnja atmosferskih voda obuhvaća:

1. čišćenje slivnika, taložnica, propusta i ostalih objekata odvodnje	15.000,00
2. popravak (obnova) slivnika, taložnica, rubnjaka i kolektora oborinske odvodnje	5.000,00
ukupno kuna	20.000,00.“

Članak 3.

U članku 4. st. 1. pod rednim brojem 6. brojka „15.000,00“ mijenja se u brojku „25.000,00“, a brojka „190.000,00“ pod stavkom „ukupno kuna“ mijenja se u brojku „200.000,00“.

Članak 4.

Članak 5. st. 1. mijenja se i glasi:

„Održavanje javnih površina obuhvaća:

1. održavanje javnih zelenih površina	50.000,00
---------------------------------------	-----------

2. održavanje pješačkih staza i putova	3.000,00
3. održavanje parkova	1.000,00
4. održavanje dječjih, nogometnih i ostalih igrališta	20.000,00
5. održavanje javnih prometnih površina i dijelova javnih cesta koje prolaze kroz naselje	40.000,00
6. održavanje spomen obilježja	3.000,00
7. održavanje nasada visokog raslinja	30.000,00
8. održavanje otvorenih odvodnih kanala	5.000,00
9. održavanje ostalih javnih površina	65.000,00
10. održavanje javnih površina uz državnu cestu u Kupjaku	18.000,00
<u>11. održavanje prometne signalizacije</u>	<u>15.000,00</u>
ukupno kuna	250.000,00.“

Članak 5.

Članak 7. mijenja se i glasi:

„Godišnji standard održavanja nerazvrstanih cesta obuhvaća:

1. redovno održavanje	75.000,00
2. redovno održavanje - krpanje asfalta	65.000,00
3. zamjena rubnjaka	30.000,00
4. ostali radovi	10.000,00
<u>5. zimska služba – čišćenje snijega</u>	<u>700.000,00</u>
ukupno kuna	880.000,00.“

Članak 6.

Članak 8. mijenja se i glasi:

„Održavanje groblja podrazumijeva redovno održavanje groblja u Ravnoj Gori i Kupjaku i to:

1. proljetno čišćenje groblja i okoliša groblja	8.000,00
2. košenje trave sa čišćenjem i odvozom (4x godišnje)	30.000,00
3. šišanje čempresove živice	15.000,00
4. orezivanje i uređenje niskog raslinja	1.000,00
5. orezivanje stabala visokog raslinja	2.000,00
6. paziteljski poslovi	10.000,00
7. ručno-strojno čišćenje snijega na stazama i ulazima	14.000,00
<u>8. ostali radovi na uređenju groblja</u>	<u>15.000,00</u>
ukupno kuna	95.000,00.“

Članak 7.

Članak 9. st. 1. mijenja se i glasi:

„Javna rasvjeta obuhvaća:

1. utrošena električna energija javne rasvjete	300.000,00
2. održavanje javne rasvjete	15.000,00
<u>3. blagdanska rasvjeta</u>	<u>45.000,00</u>
ukupno kuna	360.000,00.“

Članak 8.

Članak 10. mijenja se i glasi:

„Građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture obuhvaća:

1. <u>uređenje javne površine ispred crkve u Ravnoj Gori</u>	<u>106.095,00</u>
ukupno kuna	106.095,00.“

Članak 9.

Članak 11. mijenja se i glasi:

„Sredstva za realizaciju Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2018. godini osiguravaju se iz sljedećih izvora:

1. komunalna naknada	1.250.000,00
2. grobna naknada	85.000,00
3. tekuće pomoći – Hrvatske ceste	<u>576.095,00</u>
ukupno kuna	1.911.095,00.“

Članak 10.

Ova Prva izmjena Programa stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 363-01/18-01/31
URBROJ: 2112/07-01-18-2
Ravna Gora, 16. srpnja 2018.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Franjo Ružić, v.r.

Na temelju članka 30. stavak 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 36/95, 109/95 – Uredba, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 – Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj 16. srpnja 2018. godine, donijelo je

PRVU IZMJENU I DOPUNU Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2018. godinu

Članak 1.

U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2018. godinu („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 6/17) članak 2. mijenja se i glasi:

„Građenje javnih površina financirati će se iz prihoda od doprinosa za šume, naknade za pravo služnosti, naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada, naknade za koncesije, komunalne naknade, kapitalnih pomoći iz državnog proračuna, kapitalnih pomoći iz FZOEU te sredstava viška prihoda iz 2017. godine za sljedeće namjene:

1. otkup zemljišta	30.000,00
2. izrada katastarskih izmjera i podloga za uređenje javnih površina – izlaganje Kupjak	150.000,00
3. uređenje javne površine ispred crkve	260.000,00
4. izmjena Prostornog plana uređenja Općine Ravna Gora	255.000,00
5. sufinanciranje realizacije projekta sanacije odlagališta Sović laz i pretovarne stanice	127.000,00
6. uređenje dječjih igrališta	15.000,00
7. nabava spremnika za otpad	280.000,00
8. izgradnja potpornog zida ispred zgrade Općine	22.250,00
ukupno kuna	1.139.250,00.“

Članak 2.

Članak 3. mijenja se i glasi:

„Građenje nerazvrstanih cesta financirati će se iz prihoda od komunalnog doprinosa, doprinosa za šume, kapitalnih pomoći iz županijskog proračuna i kapitalnih pomoći iz državnog proračuna za sljedeće namjene:

1. nogostup I. Mažuranića (prema školi)	150.000,00
2. cesta Vrh – Bajt	1.100.000,00
3. cesta Mrakov put	170.000,00
ukupno kuna	1.420.000,00.“

Članak 3.

Članak 4. mijenja se i glasi:

„Građenje javne rasvjete financirati će se iz prihoda od doprinosa za šume za sljedeće namjene:

1. proširenje mreže javne rasvjete	20.000,00
ukupno kuna	20.000,00.“

Članak 4.

Članak 5. mijenja se i glasi:

„Građenje groblja financirati će se iz prihoda od doprinosa za šume za sljedeće namjene:

1. staze na groblju Ravna Gora	25.000,00
ukupno kuna	25.000,00.“

Članak 5.

Članak 6. mijenja se i glasi:

„Građenje vodoopskrbe i odvodnje financirati će se iz prihoda od doprinosa za šume i vodnog doprinosa za sljedeće namjene:

1. sufinanciranje nastavka izgradnje SJO - UPOV	25.000,00
2. <u>izgradnja pumpnih stanica Suhi vrh i Cagar</u>	100.000,00
ukupno kuna	125.000,00.“

Članak 6.

Članak 7. mijenja se i glasi:

„Sredstva za ostvarivanje ovog Programa po izvorima sredstava i u ukupnom iznosu utvrđuju se u sljedećim iznosima:

1. komunalni doprinos	200.000,00
2. doprinos za šume	450.000,00
3. naknade od koncesija	11.500,00
4. vodni doprinos	6.000,00
5. naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada	5.000,00
6. naknada za pravo služnosti na javnim površinama	74.500,00
7. komunalna naknada	106.095,00
8. kapitalne pomoći iz državnog proračuna	1.102.500,00
9. kapitalne pomoći iz županijskog proračuna	50.000,00
10. kapitalne pomoći iz državnog proračuna iz sredstava za kapitalne projekte	345.624,22
11. kapitalne pomoći od FZOEU	238.000,00
12. <u>sredstva viška prihoda iz 2017. godine</u>	140.030,78
ukupno kuna	2.729.250,00.“

Članak 7.

Ova Prva izmjena i dopuna Programa stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 363-01/18-01/32
URBROJ: 2112/07-01-18-2
Ravna Gora, 16. srpnja 2018.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Franjo Ružić, v.r.

Na temelju članka 65. stavak 3. Zakona o šumama („Narodne novine“ broj 140/05, 82/06, 129/08, 80/10, 124/10, 25/12, 68/12, 148/13 i 94/14) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj 16. srpnja 2018. godine, donijelo je

**PRVU IZMJENU I DOPUNU
Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2018. godinu**

Članak 1.

U Programu utroška sredstava šumskog doprinosa za 2018. godinu („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 6/17) članak 3. stavak 2. mijenja se i glasi:

„Sredstva iz prethodnog stavka koristiti će se za financiranje izgradnje komunalne infrastrukture za sljedeću namjenu:

- otkup zemljišta	30.000,00
- izrada katastarskih izmjera i podloga za uređenje javnih površina – izlaganje Kupjak	44.504,21
- izmjena Prostornog plana uređenja Općine Ravna Gora	16.000,00
- uređenje javne površine ispred crkve u Ravnoj Gori	18.280,78
- sanacija odlagališta Sović laz i pretovarne stanice	40.215,01
- uređenje dječjih igrališta	10.000,00
- nabava spremnika za otpad	42.000,00
- cesta Mrakov put	85.000,00
- proširenje mreže javne rasvjete	20.000,00
- staze na groblju Ravna Gora	25.000,00
- sufinanciranje izgradnje UPOV-a	19.000,00
- izgradnja pumpnih stanica Suhi vrh i Cagar	100.000,00
Ukupno:	450.000,00.“

Članak 2.

Ovaj Prva izmjena i dopuna Programa stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 321-01/18-01/2
URBROJ: 2112/07-01-18-2
Ravna Gora, 16. srpnja 2018.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Franjo Ružić, v.r.

Na temelju članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi ("Narodne novine" broj 157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 16/17 i 130/17) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora ("Službene novine Općine Ravna Gora" broj 2/18), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj 16. srpnja 2018. godine, donijelo je

PRVU IZMJENI I DOPUNU
Programa javnih potreba u provođenju socijalnog programa za 2018. godinu

Članak 1.

U Programu javnih potreba u provođenju socijalnog programa za 2018. godinu („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 7/17) članak 3. mijenja se i glasi:

„Sredstva iz članka 2. raspoređuju se na sljedeći način:

- pomoć obiteljima i kućanstvima	20.000,00 kn
- pomoć invalidima i hendikepiranim osobama	20.000,00 kn
- socijalne stipendije	32.600,00 kn
- naknade za troškove stanovanja	40.000,00 kn
- naknada za ogrjev	10.000,00 kn
- pomoć bolesnim i starijim osobama	40.000,00 kn
- prehrana učenika	5.000,00 kn
- udruga Ž.A.R. – pomoć u kući	25.820,00 kn
- sufinanciranje tima palijativne skrbi	18.900,00 kn
- sufinanciranje rada logopeda	13.000,00 kn
- potpore za novorođeno dijete	30.000,00 kn
Ukupno:	255.320,00 kn.“

Članak 2.

Ovaj Prva izmjena i dopuna Programa stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Općine Ravna Gora".

KLASA: 400-08/18-01/6
URBROJ: 2112/07-01-18-2
Ravna Gora, 16. srpnja 2018.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Franjo Ružić, v.r.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), članka 30. stavka 5. Pravilnika o provedbi Mjere 7 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. („Narodne novine“, broj 48/18) te članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“, broj 2/2018), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj dana 16. srpnja 2018. godine, donijelo je

ODLUKU

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine Ravna Gora za projekt „Dječji vrtić Ravna Gora“

Članak 1.

Ovom Odlukom daje se suglasnost Općini Ravna Gora za provedbu ulaganja na području Općine Ravna Gora za projekt pod nazivom „Dječji vrtić Ravna Gora“.

Članak 2.

Odluka se donosi u svrhu prijave projekta iz članka 1. ove Odluke na Natječaj za provedbu podmjere 7.4. „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ – provedba tipa operacije 7.4.1. „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. (u daljnjem tekstu: Natječaj), kojeg je objavila Agencija za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju.

Ovom se Odlukom ujedno daje i suglasnost Općini Ravna Gora za prijavu projekta iz članka 1. ove Odluke na navedeni Natječaj.

Članak 3.

Sastavni dio ove Odluke je prilog „Opis projekta“ u kojem su, sukladno predlošku koji je prilog 12 Natječaja, sadržane sljedeće ključne informacije o projektu:

1. Naziv projekta
2. Korisnik projekta
3. Opis projekta
4. Društvena opravdanost projekta
5. Povezanost djelatnosti udruge/vjerske zajednice s projektom i dokaz da je humanitarna/društvena djelatnost udruge/vjerske zajednice od posebnog interesa za lokalno stanovništvo
6. Financijski kapacitet korisnika
7. Ljudski kapaciteti korisnika
8. Način održavanja i upravljanja projektom
9. Ostvarivanje neto prihoda
10. Usklađenost projekta sa strateškim razvojnim dokumentom jedinice lokalne samouprave ili s lokalnom razvojnom strategijom odabranog LAG-a
11. Izjava korisnika o dostupnosti ulaganja lokalnom stanovništvu i različitim interesnim skupinama.

Članak 4.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine Ravna Gora, klasa: 360-01/16-01/1, urbroj: 2112/07-01-17-21 od 16. ožujka 2017. godine („Službene novine Općine Ravna Gora”, broj 2/2017).

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Ravna Gora”.

KLASA: 601-02/18-01/2
URBROJ: 2112/07-01-18-4
Ravna Gora, 16. srpnja 2018.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Franjo Ružić, v.r.

„Službene novine Općine Ravna Gora“ – službeno glasilo Općine Ravna Gora

Uredništvo: Općina Ravna Gora, 51314 RAVNA GORA, I. G. Kovačića 177

Glavni urednik: Mišel Šćuka, dipl.ing.

tel. 051/829-450, fax. 051/829-460

www.ravnagora.hr; opcina-ravna-gora@ti.t-com.hr

Izlazi: po potrebi